ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2024 г.                       р.п.Ермишь                             № 69/298

О досрочном прекращении полномочий членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33
с правом решающего голоса  Дикушиной Л.В., Коробовой А.А.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личных  заявлений   Дикушиной Л.В. и Коробовой А.А., территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 33 с правом решающего голоса:
-  Дикушину Людмилу Васильевну  13 августа 1976 года рождения, образование – среднее специальное, социального работника ГБУ РО «Ермишинский комплексный центр социального обслуживания населения», предложенную в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Коробову Анжелику Алексеевну - 2 января 1975 года рождения, образование - высшее, главного бухгалтера  ГБУ РО «Ермишинская райветстанция», предложенную в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
[bookmark: _GoBack]
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Направить данное решение  в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня

202

4

г.

р.п.Ермишь

№

69

/

298

О досрочном прекращении

полномочий членов

участковой избирательной коми

ссии избирательного участка

№ 33

с правом решающего голоса

Дикушиной Л.В.

, Коробовой А.А.

Р

уководствуясь

подпунктом «а

» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан

Российской Федерации» и на основании ли

чных

заявле

ни

й

Дикушиной Л.В.

и Коробовой А.А.,

территориальная

избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1.

Досрочно

освободи

ть от обязанностей членов

участковой

избирательно

й комиссии

избирательного участка

№ 33

с правом решающего

голоса

:

-

Дикушину Людмилу Васильевну

13 августа 1976 года рождения,

образование

–

среднее специальное, социального

работник

а

ГБУ РО

«Ермишинский

комплексный центр социального обслу

живания населения»,

предложенную

в состав участковой избирательной комиссии собранием

избирателей по месту жительства;

-

Коробову Анжелику Алексеевну

-

2 января

1975

года рожде

ния,

образование

-

высшее, главного

бухгалте

р

а

ГБУ РО «Ермишинская

райветстанция»

, предложенную

в состав участковой избирательной комисси

и

собранием

избирателей по месту работы

.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

3

. Направить

данное решение

в

редакцию районной

газеты

«Ермишинский вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     21 июня   202 4  г.                           р.п.Ермишь                               №  69 / 298     О досрочном прекращении  полномочий членов     участковой избирательной коми ссии избирательного участка  № 33   с правом решающего голоса     Дикушиной Л.В. , Коробовой А.А.         Р уководствуясь   подпунктом «а » пункта 6 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан  Российской Федерации» и на основании ли чных   заявле ни й     Дикушиной Л.В.   и Коробовой А.А.,   территориальная  избирательная комиссия Ермишинского района   РЕШИЛА:   1.   Досрочно  освободи ть от обязанностей членов   участковой  избирательно й комиссии    избирательного участка   № 33   с правом решающего  голоса :   -     Дикушину Людмилу Васильевну    13 августа 1976 года рождения,  образование  –   среднее специальное, социального   работник а   ГБУ РО  «Ермишинский   комплексный центр социального обслу живания населения»,  предложенную   в состав участковой избирательной комиссии собранием  избирателей по месту жительства;   -   Коробову Анжелику Алексеевну  -   2 января   1975   года рожде ния,  образование   -   высшее, главного   бухгалте р а    ГБУ РО «Ермишинская  райветстанция» , предложенную   в состав участковой избирательной комисси и  собранием   избирателей по месту работы .     2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской  области.   3 . Направить   данное решение    в  редакцию районной   газеты  «Ермишинский вестник» для опубликования.         Председатель территориальной   избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                              Н.А.Сапотенкова